

چهارشنبه ۲۶ تیر ۱۳۹۸ یا ۱۴ ذی القعدة ۱۴۴۰ یا ۱۷ جولای ۲۰۱۹

خبر کوتاه

سروش رفیعی به خاطر پیام صادقان کنار گذاشته شد؟

مازاد شدن سروش رفیعی این شایعه را در فضای مجازی به همراه داشته که قرار است پیام صادقان به پرسپولیس بپیوندد. در حالی چنین شایعه ای مطرح شده که این تصمیم در دستور کار کالدرون و باشگاه نیست. رفیعی و مصلح مازاد شدند چون باشگاه قبل از انتخاب سرمربی با جذب احمدزاده و تمدید با مصلح لیست را پر کرد و با جذب امیری و کتعیانی زادگان باید دو نفر مازاد می شدند که قرعه به نام رفیعی و مصلح افتاد و قرار نیست هافبک بازیساز دیگری جذب شود. حسین قدوسی خبرنگار پرسپولیسی در کانال تلگرام خود نوشته که امیری و رسن گزینه های کالدرون در هافبک نفوذی هستند و یک بازیکن مازاد می‌شود تا مهاجم خارجی جذب شود و جذب صادقان به جای رفیعی صحت ندارد.

شکوری: پتانسیل داشتن ۴ تیم ملی را داریم؛

ابراهیم شکوری سرپرست دبیرکل فدراسیون فوتبال در پایان دیدار دوستانه دو تیم امید و بزرگسالان ایران در جمع خبرنگاران حاضر شد و در مورد بازی گفت: اتفاق خوبی افتاد و آن هم اینکه تیم امید و تیم بزرگسالان زیر نظر مربیان دو تیم، بازی خوبی انجام دادند. این بازی ها بسیار خوب است و باید بیشتر شود تا همه بچه ها انگیزه برای دعوت به تیم ملی را داشته باشند. کشور ما اینقدر پتانسیل دارد که چهار تیم ملی داشته باشیم. بازی به نظر بازی خوبی بود ولی باید مربیان در این زمینه نظر دهندند.

سوال بعدی از شکوری در مورد حکم فاتحی بود و اینکه گفته می شود، دبیر کل باید حکم محرومیت او را ابلاغ کند. شکوری توضیح داد: ما در فدراسیون آقای علوی را انتخاب کرده ایم و اگر صحبتی در مورد بازی هست من در خدمت شما هستم. کیفیت بازی پایین بود. برای رفتن به المپیک باید بازی های خارجی داشته باشیم. نظر شما در این زمینه چیست؟ شکوری گفت: خب این برداشت شما بوده است. در این مورد باید مربیان نظر دهندند. احتمالاً مربیان به دنبال اهدافی بوده اند که این بازی را ترتیب داده اند. در آینده ما سعی می کنیم بازی های بیشتری برای هر دو تیم ترتیب بدهیم. شکوری در مورد عدم حضور بانوان و اینکه گفته می شود به همین دلیل بود که بازی پشت درهای بسته برگزار شد بیان کرد: این بازی دوستانه بود. نظر مربیان هر دو تیم را پرسیدیم. حضور هواداران الزامی نداشت ولی در آینده سعی می کنیم این دیدارها با حضور هواداران برگزار شود.او ادامه داد: در آینده سعی می کنیم این موضوع (عدم حضور بانوان در استادیوم و الزامی که AFC برای آن دارد) با همکاری همه دوستان حل شود.

روز دوشنبه مهدی تاج اعلام کرد که پاسخ این نامه برای فیفا ارسال شده و فدراسیون پیگیر میزبانی از بانوان در بازی‌های خانگی تیم ملی در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ است.

تاریخ مهلت ایران برای اعلام برگزاری دیدارهای مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ به پایان رسید و حالا فدراسیون فوتبال ایران مجبور است دیدارهای خانگی تیم ملی را با حضور خانواده‌ها برگزار کند و به قول رییس جمهور به اینفانتینو جامعه عمل بپوشاند، در غیر این صورت ممکن است هر برخوردی با فوتبال ایران صورت بگیرد.

۱۲ روز پس از دیدار دوستانه ایران و سوریه در ورزشگاه آزادی جیانی اینفانتینو رییس فیفا در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال ایران ضمن تقدیر از حضور بانوان در آن دیدار، درخواست کرد این روند ادامه داشته باشد و ممنوعیت حضور بانوان در ورزشگاه‌های ایران به طور کامل رفع شود.

در این نامه، ضرب الاجلی برای فوتبال ایران به تاریخ ۲۴ تیر (روز گذشته) مشخص شده بود و این در حالی بود که پس از این تاریخ، در همه بازی‌های باشگاهی و تیم ملی در ورزشگاه‌های

وحید امیری گفت: خیلی صبر کردم تا بالاخره پیشنهاد باشگاه پرسپولیس به دستم رسید و به محض آن که این پیشنهاد را گرفتم، با باشگاه مذاکره کردم. وحید امیری به پرسپولیس اضافه شد و روز یکشنبه به اردوی سرخپوشان رفت. ماجرای جذب دوباره وحید در نوع خود جالب است، این بازیکن در گذشته، انتخاب عصبی‌ی داشت و به قصد لژیونر شدن، به باشگاه تراپزون اسپور رفت اما شخصیت و کاراکتر آرام و بی حاشیه این بازیکن اجازه نداد تا وارد مبارزه با سایر مهاجمان این تیم ترکیه ای برای رسیدن به ترکیب اصلی شود. از این رو، فصل را با نیمکت نشینی و گاهی سکونشینی دنبال کرد. در پایان فصل، رضایتنامه اش را گرفت و به ایران برگشت. در همین مدت، باشگاه های تراکتورسازی تبریز و سپاهان اصفهان با وکیل امیری وارد بحث و مذاکره شدند.اما اتفاقی که پیش بینی می شد، رقم خورد و وحید سر از پرسپولیس در آورد. در اردوی ترکیه، با امیری تماس گرفتیم که می خواهید:

«تبریک می گویم. دوباره به تیمی که نسبت به آن علاقه نشان می دادی، اضافه شدی. ممنونم. بله خدا را شکر که بار دیگر توانستم شانس حضور در پرسپولیس را پیدا کنم. واقعا از تلم دلم خوشحالم. چرا پرسپولیس را ترک کردی؟ من در شرایط خاصی قرار داشتم و می خواستم لژیونر شوم به همین علت تصمیم گرفتم از پرسپولیس بروم. البته در تمام این مدت مورد لطف و محبت هواداران قرار گرفتم. آنها شرایط مرا درک کردند و می دانستند هر جا باشم، دلم در پرسپولیس است. »در این مدت به لحاظ فوتبالی و درآمدی، شرایط خوبی داشتی؟ فضای قابل من تغییر کرده بود. قرارداد خوبی داشتم و در لیگ ترکیه هم فوتبال بازی کردم. در این فصل حتی ۳ گل برای تیم

ایران باید زنان به راحتی بتوانند به ورزشگاه بروند. اتفاقی که در دیدار شاگردان ویلموتس برابر تیم ملی امید رخ نداد و این ممنوعیت ادامه پیدا کرد. حال در حالی این ضرب الاجل برای فدراسیون ایران تعیین شده بود که اینفانتینو تایید کرده بود

ایران باید زنان به راحتی بتوانند به ورزشگاه بروند. اتفاقی که در دیدار شاگردان ویلموتس برابر تیم ملی امید رخ نداد و این ممنوعیت ادامه پیدا کرد. حال در حالی این ضرب الاجل برای فدراسیون ایران تعیین شده بود که اینفانتینو تایید کرده بود

پایان مهلت فیفا برای حضور بانوان در ورزشگاه‌ها

خطر تعلیق جدی است



قول‌هایی که رییس جمهور ایران داده تحقق پیدا نکرده و خانم‌های ایرانی هنوز از دیدن فوتبال در استادیوم‌ها محروم هستند.

رییس فیفا در این نامه ذکر کرده بود که فوتبال ایران می‌تواند از جام جهانی بانوان در

کالدرون هم می‌خواهد مثل براتکو نتیجه بگیرد

امیری: قرار نبود به تیم دیگری غیر از پرسپولیس بروم

به ثمر رساندم و یک پاس گل دادم. خیلی هم بد نبود اما حالا در خدمت پرسپولیس هستم و امیدوارم سال های خوبی را در کنار این تیم تجربه کنم.

«فکر می کنی هواداران بابت جدایی ات ناراحت باشند؟ امیدوارم که این طور نباشد چون آنها هم می دانستند که مجبور به جدایی هستم. دوست داشتم باز هم بمانم و به خصوص در فصل قبل، تیم محبوبی را همراهی کنم ولی یکسری مسائل دست به دست هم داد تا به لیگ ترکیه بروم. همه اینها برای بازیکنی مثل من، تجربه بود.

«فکر می شد از باشگاه سپهان و تراکتور هم پیشنهاد داشتی.

این موضوع را تایید می کنی؟

بله آنها هم به من لطف داشتند و پیشنهاد دادند. البته باشگاه سپهان مستقیماً با مدیران باشگاه تراپزون نامه نگاری کردند تا مرا به خدمت بگیرند. حالا که همه چیز تمام شده، دوست ندارم در مورد گذشته حرف بزنم. فقط این را می گویم که همه به من لطف داشتند ولی می دانستند که دلم در پرسپولیس است و می خواهم به این تیم برگردم. »در مذاکره با مسئولان باشگاه های دیگر هم این موضوع را می گفتی؟

همان طور که گفتیم علاقه ای به صحبت در مورد این موضوع ندارم ولی قرار نبود به تیم دیگری غیر از پرسپولیس بروم. من خیلی صبر کردم تا بالاخره پیشنهاد باشگاه پرسپولیس به دستم رسید و به محض آن که این پیشنهاد را گرفتم، با باشگاه مذاکره کردم. در همان شروع مذاکرات هم، شرایط به گونه ای بود که به پرسپولیس برگردم. از مدیریت باشگاه پرسپولیس هم تشکر می کنم که فرصت دوباره به من داد تا به این باشگاه برگردم و برای هواداران بازی کنم. هدف های زیادی در سرم دارم و امیدوارم بتوانم بار دیگر با پرسپولیس، به مقام

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آزادشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل الذکر محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ریز به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی به صدور سند مالکیت بنام هر یک از نامبردگان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. توجه: تصرفات همگی واقع در بخش هشت حوزه ثبتی آزادشهر می باشد.
۱-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۲۰۹-۳۱۲۰۰۷۰۰۴۹۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۸ و رأی اصلاحی ۹۸/۰۷۰۰۶۲۰-۳۱۲۰۰۷۰۰۴۹۶ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۹۰-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۹۹۱ آقای شهزاد محمد علی نوریان انتشار اولین آگهی بهرهاب مالکي بنا شده از طرف نصرالدین میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع تجاری به مساحت ۳۳۷/۵ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۱۷۰-۱۳ واقع در آزادشهر خ شهید رجایی خریداری مع الواسطه ملک از یکی از مالکین رسمی مشاعی از جمله مرحوم نفس علی گل چشمه محرز گردیده است.
۹-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۴-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۵۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۱۵۰-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۱۵۰ آقای عبدالرحیم غفران مشمول فرزند مرحوم ابراهیم میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۱۱۳/۵ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۱۷۰-۱۳ واقع در آزادشهر خ شهید رجایی خریداری مع الواسطه ملک از یکی از مالکین رسمی مشاعی از جمله مرحوم سید محسن طاهری قره قاج فرزند حاجی آقا محرز گردیده است.
۱۰-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۵-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۵ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۸۷-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۸۷ آقای احمد رودینی فرزند دین محمد میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۲۲۴/۱۸ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۱۹۲-۱۳ اصلی واقع در آزادشهر خ پلاک ۱۶ متری جهاد کوچه فرهنگیان بعد از ۲۰ متری جدید الاحداث- کوچه ۸ متری آخر سمت راست خریداری مع الواسطه ملک از یکی از مالکین رسمی مشاعی نوروزعلی نوری قره تگن فرزند شیراله محرز گردیده است.
۱۱-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۷-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۱۱۲-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۱۱۲ خانم خورشید خراچ آخر گرگیج فرزند احمد میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث شده از نوع مسکونی به مساحت ۱۴۲/۱ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۲۲-۱۳ اصلی واقع در آزادشهر خ شهید بهشتی خ پلاک شماره ۶/۲۲-۱۳ متری معلم سمت چپ خریداری مع الواسطه ملک از مالک رسمی منوچهر میرعرب رضی فرزند مصیب محرز گردیده است.
۱۲-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۸-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۱۲۵-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۱۲۵ آقای حسنیلی سیراندی فرزند محمد امین میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۱۵۲/۰۸ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۴۵/۵۲۲-۶/۴۹/۵۲۲ اصلی واقع در آزادشهر خ شهید بهشتی خ شهید چمران چمران ۱۳(فرعی لاله) خریداری مع الواسطه ملک از مالک رسمی مرحوم حسن نوریان(قره تگن) فرزند موسی محرز گردیده است.
۱۳-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۹-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۹ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۱۳۴-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۱۳۴ خانم طهيه ميرعرب رضی فرزند عبدالله میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۱۱۰/۴۳ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۹/۴۵-۶/۴۹/۵۲۲ اصلی واقع در آزادشهر خ شهید بهشتی خ کلاهدوز خ شهید بهشتی ۱۳(فرعی لاله) خریداری مع الواسطه ملک از مالک رسمی مرحوم حسن نوریان(قره تگن) فرزند موسی محرز گردیده است.
۱۴-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۵۰۰-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۵۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۱۲۵-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۱۲۵ خانم طهيه ميرعرب رضی فرزند عبدالله میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۱۴۹/۹۴ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۴۵/۵۲۲-۶/۴۹/۵۲۲ اصلی واقع در آزادشهر خ شهید بهشتی خ کلاهدوز خ شهید بهشتی ۱۳(فرعی لاله) خریداری مع الواسطه ملک از مالک رسمی مرحوم حسن نوریان(قره تگن) فرزند موسی محرز گردیده است.
۱۵-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۵۰۱-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۵۰۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۱۳۷-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۱۳۷ آقای علي جاهدی فرزند زارگان میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۲۱۶/۵ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۹/۴۵-۶/۴۵ اصلی واقع در آزادشهر خ شهید بهشتی خ کلاهدوز شهرک بسیج۱۶ متری احداثی نیش چهار راه آخر خریداری مع الواسطه ملک از یکی از مالکین رسمی مشاعی، سپاه پاسداران انقلاب

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آزادشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل الذکر محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ریز به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی به صدور سند مالکیت بنام هر یک از نامبردگان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. توجه: تصرفات همگی واقع در بخش هشت حوزه ثبتی آزادشهر می باشد.
۱-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۵-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۸ و رأی اصلاحی ۹۸/۰۷۰۰۰۶۲۰-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۶ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۹۰-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۹۰ آقای شهزاد محمد علی نوریان انتشار اولین آگهی بهرهاب مالکي بنا شده از طرف نصرالدین میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع تجاری به مساحت ۳۳۷/۵ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۱۷۰-۱۳ واقع در آزادشهر خ شهید رجایی خریداری مع الواسطه ملک از یکی از مالکین رسمی مشاعی نوروزعلی نوری قره قاج فرزند حاجی آقا محرز گردیده است.
۹-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۵-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۵ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۸۷-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۸۷ آقای احمد رودینی فرزند دین محمد میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۲۲۴/۱۸ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۱۹۲-۱۳ اصلی واقع در آزادشهر خ پلاک ۱۶ متری جهاد کوچه فرهنگیان بعد از ۲۰ متری جدید الاحداث- کوچه ۸ متری آخر سمت راست خریداری مع الواسطه ملک از یکی از مالکین رسمی مشاعی نوروزعلی نوری قره تگن فرزند شیراله محرز گردیده است.
۱۱-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۷-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۱۱۲-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۱۱۲ خانم خورشید خراچ آخر گرگیج فرزند احمد میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث شده از نوع مسکونی به مساحت ۱۴۲/۱ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۲۲-۱۳ اصلی واقع در آزادشهر خ شهید بهشتی خ پلاک شماره ۶/۲۲-۱۳ متری معلم سمت چپ خریداری مع الواسطه ملک از مالک رسمی منوچهر میرعرب رضی فرزند مصیب محرز گردیده است.
۱۲-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۸-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۱۲۵-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۱۲۵ آقای حسنیلی سیراندی فرزند محمد امین میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۱۵۲/۰۸ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۴۵/۵۲۲-۶/۴۹/۵۲۲ اصلی واقع در آزادشهر خ شهید بهشتی خ شهید چمران چمران ۱۳(فرعی لاله) خریداری مع الواسطه ملک از مالک رسمی مرحوم حسن نوریان(قره تگن) فرزند موسی محرز گردیده است.
۱۳-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۹-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۹ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۱۳۴-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۱۳۴ خانم طهيه ميرعرب رضی فرزند عبدالله میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۱۴۹/۹۴ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۹/۴۵/۵۲۲-۶/۴۹/۵۲۲ اصلی واقع در آزادشهر خ شهید بهشتی خ کلاهدوز خ شهید بهشتی ۱۳(فرعی لاله) خریداری مع الواسطه ملک از مالک رسمی مرحوم حسن نوریان(قره تگن) فرزند موسی محرز گردیده است.
۱۴-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۵۰۰-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۵۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۱۲۵-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۱۲۵ خانم طهيه ميرعرب رضی فرزند عبدالله میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۲۱۶/۵ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۹/۴۵-۶/۴۵ اصلی واقع در آزادشهر خ شهید بهشتی خ کلاهدوز شهرک بسیج۱۶ متری احداثی نیش چهار راه آخر خریداری مع الواسطه ملک از یکی از مالکین رسمی مشاعی، سپاه پاسداران انقلاب

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آزادشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل الذکر محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ریز به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی به صدور سند مالکیت بنام هر یک از نامبردگان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. توجه: تصرفات همگی واقع در بخش هشت حوزه ثبتی آزادشهر می باشد.
۱-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۵-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۸ و رأی اصلاحی ۹۸/۰۷۰۰۰۶۲۰-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۶ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۹۰-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۹۰ آقای شهزاد محمد علی نوریان انتشار اولین آگهی بهرهاب مالکي بنا شده از طرف نصرالدین میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع تجاری به مساحت ۳۳۷/۵ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۱۷۰-۱۳ واقع در آزادشهر خ شهید رجایی بلوار شهید کوهساری نیش کوهساری کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۴۹۱-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۴۹۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۱۲۵-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۱۲۵ آقای حسن کوهستانی فرزند غلام میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع انبار ضایعات به مساحت ۱۱۰/۱۴۰ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۹/۴۵-۶/۴۵ اصلی واقع در آزادشهر خ شهید بهشتی خ کلاهدوز شهرک بسیج۱۶ متری احداثی نیش چهار راه آخر خریداری مع الواسطه ملک از یکی از مالکین رسمی مشاعی، سپاه پاسداران انقلاب

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آزادشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل الذکر محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ریز به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی به صدور سند مالکیت بنام هر یک از نامبردگان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. توجه: تصرفات همگی واقع در بخش هشت حوزه ثبتی آزادشهر می باشد.
۱-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۵-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۸ و رأی اصلاحی ۹۸/۰۷۰۰۰۶۲۰-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۶ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۹۰-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۹۰ آقای شهزاد محمد علی نوریان انتشار اولین آگهی بهرهاب مالکي بنا شده از طرف نصرالدین میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۲۲۴/۱۸ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۱۹۲-۱۳ اصلی واقع در آزادشهر خ پلاک ۱۶ متری جهاد کوچه فرهنگیان بعد از ۲۰ متری جدید الاحداث- کوچه ۸ متری آخر سمت راست خریداری مع الواسطه ملک از یکی از مالکین رسمی مشاعی نوروزعلی نوری قره تگن فرزند شیراله محرز گردیده است.
۹-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۵-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۵ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۸۷-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۸۷ آقای احمد رودینی فرزند دین محمد میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۲۲۴/۱۸ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۱۹۲-۱۳ اصلی واقع در آزادشهر خ پلاک ۱۶ متری جهاد کوچه فرهنگیان بعد از ۲۰ متری جدید الاحداث- کوچه ۸ متری آخر سمت راست خریداری مع الواسطه ملک از یکی از مالکین رسمی مشاعی نوروزعلی نوری قره تگن فرزند شیراله محرز گردیده است.
۱۱-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۷-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۱۱۲-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۱۱۲ خانم خورشید خراچ آخر گرگیج فرزند احمد میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۱۴۲/۱ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۲۲-۱۳ اصلی واقع در آزادشهر خ شهید بهشتی خ پلاک شماره ۶/۲۲-۱۳ متری معلم سمت چپ خریداری مع الواسطه ملک از مالک رسمی منوچهر میرعرب رضی فرزند مصیب محرز گردیده است.
۱۲-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۸-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۱۲۵-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۱۲۵ آقای حسنیلی سیراندی فرزند محمد امین میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۱۵۲/۰۸ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۴۵/۵۲۲-۶/۴۹/۵۲۲ اصلی واقع در آزادشهر خ شهید بهشتی خ کلاهدوز شهرک بسیج۱۶ متری احداثی نیش چهار راه آخر خریداری مع الواسطه ملک از یکی از مالکین رسمی مشاعی، سپاه پاسداران انقلاب

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آزادشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل الذکر محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ریز به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی به صدور سند مالکیت بنام هر یک از نامبردگان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. توجه: تصرفات همگی واقع در بخش هشت حوزه ثبتی آزادشهر می باشد.
۱-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۵-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۸ و رأی اصلاحی ۹۸/۰۷۰۰۰۶۲۰-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۶ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۹۰-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۹۰ آقای شهزاد محمد علی نوریان انتشار اولین آگهی بهرهاب مالکي بنا شده از طرف نصرالدین میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۲۲۴/۱۸ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۱۹۲-۱۳ اصلی واقع در آزادشهر خ پلاک ۱۶ متری جهاد کوچه فرهنگیان بعد از ۲۰ متری جدید الاحداث- کوچه ۸ متری آخر سمت راست خریداری مع الواسطه ملک از یکی از مالکین رسمی مشاعی نوروزعلی نوری قره تگن فرزند شیراله محرز گردیده است.
۹-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۵-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۵ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۸۷-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۸۷ آقای احمد رودینی فرزند دین محمد میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۲۲۴/۱۸ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۱۹۲-۱۳ اصلی واقع در آزادشهر خ پلاک ۱۶ متری جهاد کوچه فرهنگیان بعد از ۲۰ متری جدید الاحداث- کوچه ۸ متری آخر سمت راست خریداری مع الواسطه ملک از یکی از مالکین رسمی مشاعی نوروزعلی نوری قره تگن فرزند شیراله محرز گردیده است.
۱۱-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۷-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۱۱۲-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۱۱۲ خانم خورشید خراچ آخر گرگیج فرزند احمد میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۱۴۲/۱ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۲۲-۱۳ اصلی واقع در آزادشهر خ شهید بهشتی خ پلاک شماره ۶/۲۲-۱۳ متری معلم سمت چپ خریداری مع الواسطه ملک از مالک رسمی منوچهر میرعرب رضی فرزند مصیب محرز گردیده است.
۱۲-رأی شماره ۹۸/۰۷۰۰۰۴۹۸-۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۹۸/۰۷۰۰۰۰۱۲۵-۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۱۲۵ آقای حسنیلی سیراندی فرزند محمد امین میني بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۱۵۲/۰۸ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۶/۴۵/۵۲۲-۶/۴۹/۵۲۲ اصلی واقع در آزادشهر خ شهید بهشتی خ کلاهدوز شهرک بسیج۱۶ متری احداثی نیش چهار راه آخر خریداری مع الواسطه